产品特点
产品特点
• 高达 5 GSa/s 采样率（内插最高为 12 GSa/s）
• 单台 4 通道同步（4 通道型号）
• -70 dBc 无杂散动态范围
• 16 位垂直分辨率
• 每条通道 1.5 G 样本点存储深度
• 直接生成载波高达 5 GHz 的信号

建议校准间隔期 12 个月
12
订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
4 通道，2 GHz 带宽，5 GSa/s 数据速率，1.5 Gpts 样本点 DG70004
2 通道，2 GHz 带宽，5 GSa/s 数据速率，1.5 Gpts 样本点 DG70002
标配附件
符合所在国标准的电源线 — —
USB 数据线 — —
SMA 端接接头，每通道 3 个，50 Ω，18 GHz — —
功能升级选件
数字上变频及 IQ 调制 DG70000-DIGUP
复杂序列功能 DG70000-SEQ
高速串行波形功能 DG70000-PJ
直流放大输出 DG70000-DC
多音调和线性调频 DG70000-MTONENL
保修期
主机保修 3 年，不包括附件。
13
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 下载选件授权文件至 U 盘根目录下，并将 U 盘正确接入仪器。正确识别 U 盘后，选件安装菜单被激活，点
击该菜单进行选件安装。
14